Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack].INDICAÇÃO Nº 3391/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências quanto ao nivelamento e cascalhamento em rua do Loteamento Chácaras  Hélico.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências sejam tomadas quanto ao nivelamento e cascalhamento da Rua Mário Moro, no Loteamento Chácaras Hélico.

JUSTIFICATIVA

 A referida rua está em péssimas condições e precisa ser nivelada e cascalhada com urgência, já que se começar a chover, ficará intransitável.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de outubro de 2014.

Juca Bortolucci
-Vereador Líder da Bancada PSDB-
06073be3-def3-4a88-aafb-75d81a1553bd.png
PROTOCOLO 7162/2014 - 24/10/2014 16:07

image1.jpeg

image10.jpeg